Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     От 12.02.2015г. № 31

ст. Гиагинская

«Об отмене Постановления Главы МО «Гиагинское сельское поселение»

№117 от 19.07.2012г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим перевозку пассажиров транспортом общего пользования

на территории муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

 Рассмотрев протест прокурора Гиагинского района №3-27-2015/385 от

02.02.2015г. на постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» от

19.07.2012г. №117 «Об утверждении порядка предоставления субсидий

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим

перевозку пассажиров транспортом общего пользования на территории

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы МО «Гиагинское сельское поселение»

№117 от 19.07.2012г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим

перевозку пассажиров транспортом общего пользования на территории

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное

знамя» и размещению  на официальном сайте администрации муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                               С.М. Дзебоев